
, Nova Russas 
P R E F E 

'C" 11  1 
» 	. j LLi  

3672-6330 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Nova 
Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de 
apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SAUDE, JUNTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DE NOVA RUSSAS/CE. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 
licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N2  SS-PP001/2021, para que produza 
seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: COOPERVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E 
ASSITÊNCIA A SAUDE E A VIDA, inscrita no CNPJ n.2  22.197.319/0001-91, para todos 
os lotes, os quais perfazem o montante global no valor de R$ 9.432.030,24 (Nove 
milhões, quatrocentos e trinta e dois mil, trinta reais e vinte e quatro centavos), 
para os itens abaixo especificados: 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Nova Russas/Ce, 08 de março de 2021. 

VALCÉLIO A ' 'ODRIGUES 
Ordenador de Despes t Secretaria de Saúde 

nova russas. cc)v,r 	f;: 	)eÍCnOVaÍUSSaS 


